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Torrent – Mar d’Or  - L’Estartit  

* Resepsjonens åpningstider:  
Mandag - lørdag:  09.00 – 13.00 og 15.00 – 19.00. I høysesong til 20.00 
Søndag    Stengt, mellom 11.00 – 13.00 
 
NB! Ta med voucher til Ceigrup Torrent innsjekkingskontor som har følgende adresse:  
Avgda.de Grecia 20-26 E-17528 L'ESTARTIT. (Ved innkjøring til L'Estartit støter man på en 
rundkjøring. Kjør ned hovedgata mot sjøen. Ca. 200 m etter rundkjøringen - på venstre hånd - 
ligger kontoret.) 
 
Viktig: Rekker dere ikke frem i tide, er det viktig at dere kontakter byrået to til tre dager før 
ankomst. Dere vil få koden til den elektroniske boksen hvor dere finner nøkler etc. for å komme 
inn i leiligheten.  
 
 Innsjekk:    Etter kl.17.00 og før 19.00 
NB! Ved sen ankomst, vennligst ta kontakt på forhånd og gi beskjed på telefonnummeret 
du finner på voucheren! 
 
* Utsjekk:    Før kl.10.00 
 
* Depositum: For Nautic, Mar d’Or og Port Vell 300 Euro ellers 150 Euro. Betales ved 
ankomst og returneres ved avreise, så fremt leiligheten er i samme stand som da dere ankom. 
Byrået tar ikke kredittkort. NOK kan benyttes.  
Vennligst merk følgende: Evt. mangler/feil i leiligheten må meldes fra til resepsjonen så 
fort som mulig etter ankomst. Hvis ikke står dere ansvarlig for dette ved avreise .  
 
 

Inkludert i prisen/tilleggskostnader: 
 
* Sengetøy   Inkludert i prisen 
* Håndklær   4 Euro per person  
* Sluttrengjøring 45 Euro per leilighet. Søppel må kastes og det må vaskes 

opp  
* Vann /gass/strøm  Inkludert i prisen 
* TV    Inkludert i prisen 
* Internett Ikke tilgjengelig på residensene 
* Aircondition  Ja/nei – se under for detaljer  
* Parkering Gratis – med unntak av på Mar D’Or – 10 Euro per dag   
* Safe  Inkludert i prisen i alle leilighetene 
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Ekstratjenester som må bestilles/betales på forhånd: 
 
* Barneseng: 42 Euro per uke per seng. Bestilles på forhånd – betales ved ankomst. 
 
* Ekstraseng: 105 Euro per uke per seng. Bestilles på forhånd – betales ved ankomst.  
 

Ekstratjenester som betales på residensen etter ankomst: 
 
* Barneseng: 42 Euro per uke per seng. Bestilles på forhånd – betales ved ankomst. 
 
* Ekstraseng: 105 Euro per uke per seng. Bestilles på forhånd – betales ved ankomst.  
 
* Aircondition: På Mar d’Or og Medas Park har noen leiligheter unntaksvis aircondition. 
Kunder som benytter dette, må betale for dette til resepsjonen. Rodamar har alltid 
aircondition og er inkludert i prisen.  

 
* Utendørs parkering: Varierer i forhold til hvilken bolig man har.  
 
* Ekstra håndklær: 4 Euro per person per sett.  
 
* Ekstra rengjøring: 60 Euro per rengjøring.  
 

Diverse:  
 
* Kart: Kart kan skrives ut på hjemmesiden vår, www.casavacanze.no 
Om du har problemer med å skrive ut kartet, ta kontakt med oss på e-post eller telefon.   
 
A). For dere som kommer med fly til Barcelona, er det diverse alternativer for å komme seg 
videre. Nevner her de to alternativene vi tror er enklest:  
 
1. Casa Vacanze formidler leiebiler til markedets beste priser! 
 
2. Ta tog fra flyplassen til Barcelona Sants. 
Videre til Flaca. Drosje videre til L'Estartit. 
 
B) For dere som kommer med bil 
 
1. Avkjørsel motorvei (nordover): Avkjørsel nr 5. 
 
2. Avstand fra franskegrensa ca. 60 km 
 
3. Avstand til Barcelona: 125 km 
 
4. Avstand til Girona: 35 km 
 
C) For dere som kommer med tog:  
   Gå av i Flaca. Ta drosje videre! Et alternativ til Flaca er Girona. Herfra går det buss til     
L’Estartit. 

http://www.casavacanze.no/
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Tips om severdigheter/muligheter på det kulturelle område: 
 
Ved siden av besøk i Barcelona og Girona har jeg spesielt lyst til å trekke frem de to middelalder 
byene Pals og Peratellada. Dette er virkelig gamle småbyer - bare et kvarters kjøring unna. 
Absolutt verdt et besøk! 
 
Nabobyen i nord, L'Escala, er også meget koselig. På nordsiden av byen ligger Empuries, med 
rester fra både gresk og romersk sivilisasjon. Templer og hustufter, samt et museum med funn fra 
utgravingene på stedet. Et stort og imponerende anlegg. Ligger kloss ned mot sjøen og egner seg 
således godt å besøke i tilknytning til en badeutflukt til den flotte stranden rett nedenfor! 
 
Tar man en biltur sydover til Palafrugell og tar av ned mot sjøen, kommer en til noen virkelig 
pittoreske, vakkert beliggende småsteder som f.eks. Tamariu ( som også er presentert på være 
hjemmesider)  
 
Cadaques, der Salvador Dali bodde, ligger ved foten av Pyreneene. Kjøreturen dit er spektakulær 
og byen er meget idyllisk og koselig. 
 
 
* Casa Vacanze formidler leiebiler til markedets beste priser!   
 
 
 
 

Ønsker dere en hyggelig reise og et vellykket opphold i L’Estartit! 

 
 

 
 


